Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.929 NATAL, 19 DE MAIO 2017 • SEXTA-FEIRA

Edital 020/2017 – DPGE/RN

A COMISSÃO DO VII TESTE SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DA DEFENSORIA

PÚBLICA DO ESTADO, no uso de suas atribuições legais, em atenção ao disposto no art. 12, § 11, do Edital

n.º 16/2017 – DPGE/RN, publicado no Diário Oficial do Estado do dia 29 de abril de 2017, torna pública a

relação dos candidatos que obtiveram o deferimento dos pedidos de isenção da taxa da inscrição:

CANDIDATOS COM ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDA NO NÚCLEO DE ASSU/RN

Não houve pedido de isenção.

CANDIDATOS COM ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDA NO NÚCLEO DE CEARÁ-

MIRIM/RN

1. JORGE PINHEIRO DE LIMA;

2. JUSSIÊR BATISTA DA SILVA;

3. PRISCILA LAISE ALVES DA COSTA.

CANDIDATOS COM ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDA PARA O NÚCLEO DE

NATAL/RN

1. WAGNER SANTOS CHAGAS;

2. JOSEFA EMANUELLY DA SILVA;

3. MARCOS VINICIUS DE SOUZA MEDEIROS;

4. EVERALDO GOMES DA SILVA;

5. CLAUDIALINE DE LIMA PEREIRA SALES;

6. JOSÉ JUNIOR DE OLIVEIRA;

7. FERNANDA MAYRA SANTOS DE VASCONCELOS;

8. ÍTALO FELIPE DE SOUZA SANTOS;

9. KECIA PRISCILA OLIVEIRA DA SILVA; e

10. MÍRYA LOPES DE MELO.

CANDIDATOS COM ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDA NO NÚCLEO DE NOVA

CRUZ/RN

Não houve pedido de isenção.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA NO NÚCLEO DE PARNAMIRIM/RN

1. ABRRÃO ALLISON PEREIRA FONSECA DA SILVA;

2. EDJEFERSON GASPAR GOMES DA SILVA.

Natal-RN, 17 de maio de 2017.

Marcus Vinicius Soares Alves

Presidente da Comissão

Clístenes Mikael de Lima Gadelha

Membro Titular

Gabrielle Carvalho Ribeiro

Membro Titular